湖南省机关事业单位养老保险证明

        根据《国务院关于机关事业单位工作人员养老保险制度改革的决定》（国发〔2015〕2号）规定，机关事业单位养老保险老

单位管理码

单位参保状态

参保起始时间

退休参保人数

基本养老保险
最后缴费到账月

职业年金
最后缴费到账

在职参保人数

单位名称

特此证明。

经办人员：

湖南省地质调查所 439900204010

正常参保 386 426

20141001 202301 202301

2023年02月06日

制度改革自2014年10月1日起实施。该单位根据规定在
业单位养老保险，参保情况如下：

参加机关事

自助打印

湖南省本级

打印日期：

	同一单位证明文件.jpg
	单位参保证明.pdf